



18-04-2024

Znak Sprawy: AE/DZI/ST.261.3.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI

Dotyczy postępowania prowadzonego przez Zamawiającego w trybie zapytania ofertowego: Świadczenie usługi napełniania butli własnych gazami medycznymi wraz obsługą techniczną butli (legalizacja, wymiana zaworów)

Pytanie nr 1

Pytania dotyczące Załącznika nr 3 wzór umowy.

W związku z tym, że umowa dotyczy okresu 36 miesięcy, prosimy o wprowadzenie do projektu umowy poniższych zapisów:

1. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany poziomu wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszanego w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w miesiącu zawarcia umowy i wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonego w miesiącu złożenia wniosku o zmianę wynagrodzenia Wykonawcy.
2. Zmiana wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy może nastąpić po raz pierwszy nie wcześniej niż po upływie 12 miesięcy od daty zawarcia umowy i nie może być dokonywana częściej niż co 12 miesięcy.
3. Wysokość zmiany wynagrodzenia Wykonawcy będzie ustalana w oparciu o komunikaty Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych publikowane przez Główny Urząd Statystyczny oraz wnioskowany przez Stronę poziom zmiany wynagrodzenia (nie większy niż zmiana poziomu wskaźnika wynikająca z komunikatów ustalona na zasadach jak powyżej).
4. Maksymalna łączna wysokość zmiany wynagrodzenia jaką dopuszcza Zamawiający wskutek zastosowania postanowień o zasadach wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia Wykonawcy nie może przekroczyć 30% wartości umowy brutto.
5. Strony mogą dokonać stosownej zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w formie aneksu do umowy.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy powyższych zapisów.

Zamawiający na etapie przygotowywania umowy z wyłonionym Wykonawcą dokona wprowadzenia powyższych zapisów do treści umowy.

Pytanie nr 2

Pytanie dotyczące podpisu umowy

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego przez osoby upoważnione kwalifikowany podpisem

elektronicznym, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie (na podstawie pełnomocnictwa)?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie przedmiotowego zamówienia przez osoby upoważnione kwalifikowany podpisem, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie (na podstawie pełnomocnictwa)

W imieniu Zamawiającego

 **Instytut
Matki i Dziecka**

Dział Zarządzania Infrastrukturą
Kierownik
Dorota Piasecka
/dokument podpisany elektronicznie/

Wyjaśnienia treści SWZ zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu **18 kwietnia 2024 r.**